令和７年４月25日

各 位

木村化工機

当社宣伝動画の制作およびテレビＣＭ放映のお知らせ

 当社は、令和７年４月１日付けで株式会社阪神タイガースが運営するプロ野球球団

「阪神タイガース」のサポートカンパニーとなりました。

 また、これを機に、当社の宣伝動画を制作するとともに、以下の番組内でＣＭ放映

を行うことにいたしましたのでお知らせいたします。

 今後、サポートカンパニーとして「阪神タイガース」を支援するほか、様々な活動

に取り組むことを通じて事業の発展に努めてまいります。

 なお、当社宣伝動画は、当社ホームページにも掲載しております。

https://www.kcpc.co.jp/movie/

 朝日放送テレビで中継される「虎バン主義。」内で放映されます。

 ・４月27日（デーゲーム） 阪神タイガース 対 読売ジャイアンツ

 ・５月４日（デーゲーム） 阪神タイガース 対 東京ヤクルトスワローズ

 ・５月11日（デーゲーム） 阪神タイガース 対 中日ドラゴンズ

 ・５月18日（デーゲーム） 阪神タイガース 対 広島東洋カープ

 ・６月８日（デーゲーム） 阪神タイガース 対 オリックス・バファローズ

 ・６月22日（デーゲーム） 阪神タイガース 対 福岡ソフトバンクホークス

 ・７月30日（ナイトゲーム）阪神タイガース 対 広島カープ

 ・８月20日（ナイトゲーム）阪神タイガース 対 中日ドラゴンズ

以 上

お問い合わせ先

管理部門総務部 妻波・山下  TEL：06-6488-2501

KIMURA CHEMICAL PLANTS CO., LTD.
News Release

https://www.kcpc.co.jp/movie/